
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/577/

Código da publicação: 577

Data da emissão do comprovante: 26/06/2025 02:56:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2021

N° do Processo/Ano: 29/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/04/2021 16:39:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/04/2021 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 26/04/2021 10:00:00

Data da Disputa/Horário:26/04/2021 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa para construção de Centros de Referência em Saúde nas Comunidades do
Município de Itaituba-PA.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2021-TP.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 029/2021 
Objeto: Contratação de empresa para construção de Centros de Referência em Saúde nas
Comunidades do Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global por Lote. Data de Abertura: -
26/04/2020, às 10:00 hora local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br;
Informações/solicitações de editais: DICOM, e-mail: licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod.
Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal de Itaituba-PA. À Comissão. 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE II AGUA BRANCA- W A ENGENHARIA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/577/pcontratacao-de-empresa-para-construcao-de-centros-de-referencia-em-saude-nas-comunidades-do-municipio-de-itaituba-pap/
http://www.tcm.pa.gov.br
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7719475906f5cf46642169b7adb1454.zip


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE VIII PANTANAL DE AREIA- W A E... Baixar

17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE VI PAUPIXUNA- VS SERVIÇOS Baixar

17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE III CALIFÓNIA VS SERVIÇOS Baixar

17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE VI - E F MOURA Baixar

17/09/2021 00:00:00PLANILHAS DO LOTE I - E F MOURA Baixar

17/09/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/09/2021 00:00:00ADJUDICAÇÃO Baixar

17/09/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

17/09/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

17/09/2021 00:00:00ATAS Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VIII- PANTANAL DE AREIA Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VII- MANGABAL Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE VI- ITAPACURÁ Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE V- IPAUPIXUNA Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE IV- PATROCINIO Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE III- CALIFORNIA Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE II- ÁGUA BRANCA Baixar

09/04/2021 00:00:00ARQUIVOS DO LOTE I- JACUNDA Baixar

09/04/2021 00:00:00ANEXO 7 DO EDITAL Baixar

09/04/2021 00:00:00ANEXOS 1 2 E 3 DO EDITAL Baixar

09/04/2021 00:00:00PUBLICAÇÃO DO EDITAL Baixar

09/04/2021 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5580a79b3217136fc302d3b5837b3f50.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1dc8b4c03e73ae908894ebcd2e47458.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/976704fbf6f73f808645a2c6f80b5b3f.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cd465110a65901d24fdeca71181700cb.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fd0e88e0992eb14a3ea92460b327a113.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6f1c9c638a4206899d7c0b55b730252.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c4ec42598a637e198b3db8c9453e923c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/40b6193f4a2531eb095bbb30378ff97e.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1dd92ad197d7a01f5e60d56690751f40.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/209aaaa082f5b7fa4345d69c9fea5a33.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/238cc9f9a1a66b8272b84756a4e0288d.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c613626b70424768cf006970a67fffb1.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/82b635393a5b1648a7530e886ec86c34.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88a18ed42643fcb3e5d40819bf073a81.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ce1b470cc9380fbfdd36dd0bb009129.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0d63c346cf20e53273330193e481fa59.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/887c4c9f779d18c4036307422578e3f7.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/584b8e8a6378729b2f1a3a327ec4c434.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/14b8527b53067902d427423817bb01c0.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d072b355945cedf95c0a44e9261a3b22.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e23eaeaed73585a759d126b50c5f0f3c.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/593d6cbf8c0cf676ed8809d065d37c49.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
20210156/2021 E F MOU... 08/06/2021 08/12/2021 R$ 198.324,86 Visualizar

20210157/2021 W A ENG... 08/06/2021 08/12/2021 R$ 197.652,90 Visualizar

20210158/2021 V S SER... 08/06/2021 08/12/2021 R$ 204.260,84 Visualizar

https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/311
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/312
https://www.itaituba.pa.gov.br/contrato/detalhe/313

